
Uchwała Nr 288/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie:  powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 6 Załącznika Nr 7 do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co 

następuje: 

 

 

           § 1 

     Rada Wydziału Nauk Medycznych powołuje Wydziałową Komisję Oceniającą na kadencję  

2016-2020 w składzie osobowym: 

 

- prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz,  

- prof. dr hab. n. med. Tomasz Stompór,  

- dr hab. n. med. Elżbieta Jarocka-Cyrta, prof. UWM,  

- dr hab. n. med. Agnieszka Bossowska, prof. UWM,  

- dr hab. n. med. Anna Doboszyńska, prof. UWM,  

- dr n. med. Anna Żurada,  

- dr n. med. Olga Bielan,  

- Adrianna Drynkowska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego,  

- mgr Beata Gwiazda – przedstawiciel związków zawodowych.  

 

  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         

 Przewodniczący Rady Wydziału 

                   Dziekan 

 

 

                                                                                                   prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 


